Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.11.2018

№ 1492
О предоставлении иного
межбюджетного трансферта
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 10.09.2017г. № 651 «Об утверждении государственной программы "Формирование современной городской среды на территории Нижегородской области на 2018-2022 годы», Решением Земского собрания Павловского района от 07.12.2017г. №84 « О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденного Решением Земского собрания Павловского района от 07.12.2017г. № 96:

1.Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области предоставить иной межбюджетный трансферт на поддержку муниципальной программы по формированию современной городской среды на территории Нижегородской области Администрации муниципального образования г.Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области в размере 3 825 372,70 (Три миллиона восемьсот двадцать пять тысяч триста семьдесят два рубля 70 копеек) рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Баринова И.А.

Глава администрации

А.О.Кириллов